关于举办第十八届科博会

科技成果推广与商务合作项目推介会的通知

各有关单位：

经国务院批准，由科技部、工信部、国务院国资委、中国贸促会、国家知识产权局和北京市人民政府共同主办，北京市贸促会承办的第十八届中国北京国际科技产业博览会（简称“科博会”）将于2015年5月12 -17日在北京举办。

依托“科博会”的平台，为更好地贯彻落实“十八届三中全会”、“中央经济工作”会议和“全国科技创新”大会精神，了解、认识和把握经济“新常态”下社会经济发展规律，促进科技与经济的紧密结合，推进科技成果向现实生产力转化，推广科技成果和商务合作项目，促使产、学、研、用、金项目的产业对接和交易洽谈，以市场为导向，为科技成果转化和产业化搭建交流和合作平台，本届“科博会”拟于2015年5月13-14日举办“科技成果推广与商务合作项目推介会”。

“科技成果推广与商务合作项目推介会”作为科博会的组成活动至今已成功举办八届，本推介会在历届举办和持续发展过程中，深入宣传了国家科技产业政策，积极推广了科技成果与商务合作项目，促进了企业间的交流与合作，获得了参与单位认可，取得了良好的社会效果，并朝着更加务实和更具影响力的品牌活动方向发展。

为切实办好此项活动，现诚邀各地有关政府职能部门、高新技术产业开发区（产业基地）、科研院所、产业联盟、技术交易机构、科技成果推广平台、投融资机构、科技中介组织、高新技术企业等相关机构参加，并积极推荐合作项目，提供合作信息。

本项活动由有北京京都信达信息服务中心承办，详情请参阅推介会有关事项说明。

 特此通知。

                            中国北京国际科技产业博览会

组委会办公室

                                二〇一五年二月十八日

活动时间、地点、日程安排与活动内容

一、活动时间、地点：

会议时间：2015年5月13-14日。

会议地点：北京裕龙国际酒店
    二、日程安排与活动内容（以实际为准）：

    2015年5月13日：全天

    上午：9：00—11：50，活动内容安排如下：

1、开幕式：

    →特邀国家有关部委职能部门的领导、专家等出席开幕式；
    →安排出席会议的领导、专家与部分嘉宾交流座谈。
    2、国家扶持科技产业政策解读：

→当前形势下、我国创新驱动发展战略政策引导；

    →国家扶持科技产业政策体系与资金要点解读（如：863计划、支撑计划、创新基金、火炬计划、重点新产品、科技惠民、高新技术企业等）；

    →科技金融支持中小微企业发展政策措施；

→科技奖项与奖励政策；

→知识产权保护政策。

    3、热点问题解答：

→有关官员、专家现场与参会代表互动交流，并解答热点问题。

    中午：12：00-13：20，全体会议代表午餐。

→设置VIP贵宾就餐区，安排领导、专家与特邀贵宾进行工作午餐。

    下午：13：30-17：30，分内容安排多场专项活动，具体如下：

    1、高端对话：

    →有关官员、专家、特邀嘉宾与参会代表进行互动交流，现场对话。
    2、热点议题：

    →科技计划备选项目与项目立项申报（扶持资金申请、监管、验收）；

→政、产、学、研、用、金合作与科技项目产业化；

→创新性产业集群试点；

    →产业技术创新联盟创建与运营；

→创业投资与创业孵育；

→科技平台建设、中介组织与服务模式创新；

→科技兴贸与国际合作；

→市场引领科技协同创新、产业转型升级与建立新商业模式。

    3、专场、专项活动：

→大会将分行业组织专场、专项活动，促进行业交流、项目推广、产业对接、融资洽谈、合作签约等，拟组织活动与重点推介项目如下：

＊政府、园区招商选资与科技创新项目对接合作推介；

    ＊科技金融与投融资合作项目推介；

    ＊科技项目评估、产权交易、授权合作推介；
＊国家战略性新兴产业（节能环保、新兴信息技术、生物、高端装备制造、新能源、新能源汽车、新材料）科技成果项目产业合作推介；

＊军民融合科技对接合作项目推介；

＊生态文明建设合作项目推介；

＊现代农业科技合作项目推介；

＊新型城镇化合作项目推介。

    4、重点项目推介：

→优选具有推广价值的重点项目，特别安排路演推介，进行宣传推广，并定向推荐给有关政府部门、投融资机构及对口合作单位等，促进产业对接和项目合作。

    5、媒体访谈：

→特邀中央电视台、经济日报、科技日报、中国高新技术产业导报、人民网、新华网、新浪等进行现场访谈，宣传先进典型。

    晚上：18：00—20：30，VIP贵宾联谊活动：

    VIP贵宾联谊沙龙，高端人士相互交流，增进感情，建立人脉。
     2015年5月14日：全天

上午：9：00—11：50，举办“项目推广、资源整合、投融资对接与商务合作洽谈活动，具体如下：

1、项目演示/展示，合作意向与需求信息发布：

→项目方准备纸制书面文件、宣传单、或电脑视频资料等，宣传、发布合作项目信息。

2、专家咨询及项目合作洽谈：

    →专家现场对项目进行点评，并提供专业咨询服务。

    3、项目交易、投融资洽谈与资本对接：
→金融（银行）机构、科技产业投资基金、交易所、投融资机构等，就项目交易、银企合作、投融资洽谈与资本对接等事项进行交流洽谈。

    4、资源整合与商务合作项目交流：

→为参会单位搭建交流和寻找合作伙伴的高端平台，重点组合政府资源、专家资源及合作渠道，帮助项目方搭建多渠道合作的高端人脉。

    5、项目合作签约：
    →为达成合作意向的项目方举办签约仪式。

    6、奖项申报与关注事项办理：
    →推荐重点优秀项目申报国家认可奖项，帮助办理参与单位关注事项。

    下午：13：30-17：00，参观科博会展览会，提供会后跟踪服务。
    →参加“科博会”展览及科技交流活动，与展商进行交流、洽谈。

→会后建立合作伙伴关系，提供跟踪服务，实质性促进合作。

三、联系方式：

通信地址：北京市丰台区靛厂路52号3-5-102（100039）

电    话：010-88249108           传真：010-52214635

联 系 人：曹雪莲(13718644852)    邮箱: 875232564@qq.com

回执表（此表复印有效）

                                               编号：

	单位名称

	负 责 人

	单位地址

	邮    编

	经 办 人

	职   务

	所在部门

	联系电话

	传   真

	手    机

	网    址

	E--mail

	参会人员
	性   别
	民   族
	职   务
	电话
	传真
	手   机

	参会单位关注事项说明，请在□内打“√”：

 □推广新技术、新产品；    □项目投融资；         □了解相关国家扶持政策；

 □与专家交流、专家指导；  □商标注册、专利申请； □成果鉴定、检测认证；

 □商务合作，寻求合作伙伴；□奖项申报；           □其他：

	服务项目选项与相关费用，请在□内打“√”

□参会代表：2800元/人（发放参会代表证、全程参加会议；发放会议资料（一套）；

安排大会中餐；入编会刊（黑白内页）1/2版，参会单位的合作项目信息在官网上体现（一年）；协助安排会议期间食宿、往返机/车票（费用由参会人员自理）。

□VIP贵宾参会：8800元/人（发放贵宾参会证、全程参加会议，贵宾席就座；享有向参会代表提供的全部服务项目；入编会刊（彩色内页一整版）；向参会贵宾引见出席会议的有关领导、专家、知名人士等，摄制影像资料，并赠送给参会贵宾存挡留用；邀请出席贵宾答谢酒会，建立高端人脉关系。
□项目重点推介：根据项目单位的实际情况，提前与组委会协商，商定服务项目。

自选服务（根据具体执行方案确定参与费用）：

□专场推介    □专项推介   □特色推介

优秀项目重点推介目录刊登：

□封二20000元；          □封三15000元；       □封底20000元；

□彩色跨页15000元；      □彩色内页8000元；    □黑白内页5000元；

展览服务及价格：

展区分布与展位图可来电索取

•展位价格：每个标准展区的面积为3mx3m

□A区24900元/标准展区； □B区16600元/标准展区；

□C区 8300元/标准展区；  □D区 6000元/标准展区；

光地展区：36㎡起租，室内：2490元/㎡，B区1660元/㎡，C区850元/㎡，D区600元/㎡。室外：400元/㎡。

	收款

帐户
	户    名：北京京都信达信息服务中心

开户银行：广东发展银行北京分行西三环支行

账    号：1370 7151 6010 0106 84

	□参会人数及形式：                       ， 应付费用：￥            元；

□会刊类别：                       ， 应付费用：￥            元；
□其它项目：                       ， 应付费用：￥            元；
以上所参与项目合计应承担费用￥                        元，交款方式统一为电汇，定于2015年   月      日前办理交款事宜。

	我单位填报的情况属实，将按照程序办理有关事项和参会事宜。

负责人签字：

单位盖章：

2015年   月   日

此表复印有效，要求参会单位如实填报本表进行报名登记，并对其真实性、准确性负责，并于5个工作日内将相关资料传真或邮寄至联络处。 联系人：曹雪莲13718644852